
REKAPITULACE
PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ 

VÍCEPRÁCE

ŠJ Brno, Kounicova 30, p.o. - sanace šaten a přilehlého zázemíStavba:

IČ:46901850 

DIČ:CZ46901850

Zhotovitel: OSS Brno, s.r.o. 

Holandská 878/2 

639 00 Brno

IČ:44992785 

DIČ:CZ44992785
Objednatel: Statutární město Brno 

Městská část Brno-střed 

Dominkánská 246/2 

601 69 Brno

cena [CZK]
Název

Vícepráce 1 36 636,92

Vícepráce 2 17 999,70

Cena celkem bez DPH 54 636,62

GD
s s

Mf aflND

Holqnrlská 87B/2, 
Slyňr.B, B3SI OO Brno 

. IC/U59Q1tí50 
I3IC.C2/JS901B50



Položkový rozpočet

Školní jídelna Brno, Kounicová 30 

Brno

Zakázka:

Misto

Statutární město Brno, MČ Brno - střed 

Dominikánská 264/2

IČ: 44992785 

DIČ: CZ44992785

Objednatel:

60169 Brno

IČ: 46901850 

DIČ: CZ46901850

OSS Brno, s.r.o. 

Holandská 878/2

Zhotovitel:

63900 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

17 249,70HSV

750,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

17 999,70Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

17 999,70 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

17 999,70 c z kCena celkem bez DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s



Rekapitulace dílů

Číslo Název CelkemTyp dílu

Svislé a kompletní konstrukce3 12 927,00HSV

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 1 035,30

Výplně otvorů64 HSV 2 810,00

Konstrukce truhlářské766 PSV 750,00

Bourání konstrukcí96 HSV 477,40

Cena celkem 17 999,70

Stránka 3 z 3Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Školní jídelna Brno, Kounicová 30S:

O: Brno

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 927,00

1 310239211RT2 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC, s 
použitím suché maltové směsi

Úpravy povrchů vnitřní

m3 8 340,001,55000 12 927,00

Dii: 61 1 035,30
2 612100020RA0 Zafištěrtí omítek kolem oken a dveři 10,20000 101,50 1 035,30m

Dii: Výplně otvorů64 2 810,00
3 642942111RT2 Osazeni zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, 

včetně dodávky zárubné 600 x 1970 x 100 mm

Konstrukce truhlářské

kus 1,00000 2 810,00 2 810,00

Díl: 766 750,00
4 766661112R00 Montáž dveří do zárubné,oteviravých 1 kř.do 0,8 m 

Bourání konstrukci

kus 1,00000 750,00 750,00

Díl: 96 477,40
5 968061125R00 Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 kus 1,00000 20,40 20,40

m2

6 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,00000 457,00 457,00



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb, VCP

Školní jídelna Brno, Kounicova 30, sanace vlhkosti zdiváStavba: 1901

ŠJ KounicovaObjekt: SO 01

ASŘ - šatny ženy, muži a přilehlé zázemíRozpočet: D2

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785

Zadavatel Statutární město Brno, MC Brno-střed 

Dominikánská 264/2 

60169 Brno

IČO: 46901850 

DIČ: CZ46901850

OSS Brno, s.r.o.Zhotovitel:

Holandská 878/2 

639 00 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

36 636,92HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

36 636,92Celkem bez DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele



Rekapitulace dílů

Číslo Název %Typ dílu Celkem

Sanační opatření64 HSV 36 147,12 99

Lešení a stavební výtahy94 HSV 0,00 0

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách95 HSV 0,00 0

Bourání konstrukcí96 HSV 0,00 0

99 Staveništní přesun hmot HSV 489,80 1

Ústřední vytápění730 PSV 0,00 0

735 Otopná tělesa PSV 0,00 0

Podlahy z dlaždic a obklady771 PSV 0,00 0

Obklady keramické781 PSV 0,00 0

ElektromontážeM21 MON 0,00 0

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 0,00 0

VN Vedlejší náklady VN 0,00 0

Cena celkem 36 636,92 100



Položkový soupis prací a dodávek, VCP
Školní jídelna Brno, Kounicova 30, sanace vlhkosti zdiváS 1901

ŠJ KounicovaO: SOOl

ASŘ - šatny ženy, muži a přilehlé zázemíR: 02

Cen.

soustava / 
platnost

Cenová

úroveňČíslo položkyP.č Název položky Množství CeníkMJ Cena/MJ Celkem

Sanační opatřeni011: 6<l 36 147,12
1 |Z81S0(S1Í1RP0 tnjnt vlhkosti fcHMtlufcovau hfdrnovou injohtrtíf, ahnlnóhQ zdivá. tlouirky m 7,10000 0.00 0,00 801-4 RTS19/I RTS19/I

do 300 mm
Kontrolo vyntUnl ONtMŮ 10 ks/m. popř dopíněnť otvorů vy£i£tAní vrtu od fm.býcň noZjrtť,?. zaplněni otvorů njoklŮLŽnl pastou Afilace tlakovou poSoil Uzavřor.
vyplněných otvorů těsnicí maltou 
CO 01 0,20 0,20000

0,30000

0,00000

C0.02 0,30

C0.05 1,56+1,10+1,04+2,45+0,45

2 281606123R00 Injektováni zdivá proti vzlinajlci Vlhkosti beztlakovou krémovou injektážl, cihelného zdivá, tloužfky 
___________________ do 500 mm___________________________________________________________________________

0.00 0,00 801-4 jRTSIBM RTS1WI2,60000m

Kontrol* vyvnnnt otvorů 10 ks/m, vyčdíijní vrtu ort hrubých nrčtuot. zaplněni otvorů rjoktáTru postou Apifcacn linkovou potojl Uiavfaní vyplněných otvoni 
těsnicí maltou 
C0.01 :2,00 2,00000

| 3 2810O012RP6O jBo/ttekcmft kmínová injoWář ídtvQ ohol ll.do 60cm

Kontrola v/vrlrtní otvorů 10 klím, vyčiifěrii vrtu od hrubých nečisto: znptočiů otvorů rijcktálnl pastou AptAoco dokovou patoll U/avčam vyplněných otvorů 
těsnicí matou 
C0.01 :0,00+0,60 
CO,02 :1,03+1.70 
CO,05:1,90+0,00+1,75+1,00+0,00

0.00 0 ,00 i Vlnalnl JlndW10,08000

1,20000

2,73000

6,15000

4 28100012RP70 Bozllokúvů krémově mjťiklěž.cdlvn ciíinltldo 70cm 5.50000 600,00 0.00 Vln sbil Indlv ]ni,

Kontrola vyvrtáni o 
těsnicí maltou 
CO 01 :2,70 
C0.05:1,00+1,80

rů 10 kfl/m, vyčélěnl vrtu od hrubých nečistot, zaplněni otvorů tojeklážnl pastou Apiiace Hákovou pistoli. Uzavřeni rých otvorů

2,70000

2,80000

| 5 2810O612RP9O Seztlaková krámová injektaž.zdiva cihel tl do 90cm 0.0D ! Vlastni4,00000 0,00 Ind Ivm

Kontrola vyvrtáni otvorů 10 ksán, vyiSfSIfirrl vrtu od hrubých nečistot zaplněni Otvorů mjektaíni pa-,tou ApltoK* tlakovou potob U/nvřunl vyplněných otvoru
těsnicí maltou

CO 05 :4,00 4,00000

j 0 602031101RP3 Penetročnl nátěr proti dusičnanům a chloridům ve zdivu m2 27.71300 0.00 0.06 .Vlastni Indlv

CO 01 2.70*2.48 
CO.05 :5,04*2,84

0,00000

10,01760

[ t 002031101 RP4a SulfrttoaLlIrt penetrace proti octím m2 25.42100 0.00 0.00 Vlastni 'Indlv ]
CO 01 1,55*0,50 
2,70*1,15

(2,00+0,60+0,60+0,00+0,50)*1,30

CO,02 : (1,70+1,03)‘0,50

CO 05 : (1,75+0,00+0,78+0,15+0,55+0,15+2,11-
0,70+1,50+1,10+1,04+2,45+0,45+0,15+1.90+0,005*0,50
5,64*1,15

0,77500

3,10500

0,37000

1,30500

7,32000

0,48000

| 81002031 101RP45 Adhezní •ullotoatála vrstva

Odknr na mn. poloJky poradí 7: 25.42100

m2 25.42100 o.oo, Vlastni ifntfiv

25.42100

I 0 í 002031101 RP4c VymvnAvod vrstva se qliaoc, vzdorným pojivwn mí 25.42100 o.oo llndiv0.00 Vlastni

Odkaz na mn položky porodí 7 25.42100 25.42100

I 101002031101RP5 SulfátoslAlý ploSný mmcnilni rtálí r ve dvou vrstvách 25.421O0 0.00 Vlastnim2 o.oo: 'Indlv

CO0t 1,55*0 50 0.77500

2,70*1,15

(2,60+0,00+0,60+0,00+0,50)*1,30

CO 02: (1,70+1,03)*0,50

CO 05 : (1,75+0,00+0,78+0,15+0,55+0,15+2.11-
0,70+1,50+1,10+1,04+2,45+0.45+0.15+1,9O+O,0O)*O,5O

5,04*1.15

3,10500

0,37000

1,30500

7,32000

6,40600

I lt 1002031 IQ iRPOa Postřik stěn proti solím 49.51060 0.00 i Vlastni Ind ivm2 0,00

CQ01 1,55*1,00

2,70*1,05

(2,00+0,6O+O,0O)*1,80

(0,50+0,80)*1,00

CO 02 : (1,70+1,03)*1,80

CO 05 : (1,75+0,60+0,78+0,15+0,55+0,15+2,11-
0,70+1,50+1,10+1,04+2,45+0,45+0,15+1,90+0,60)*1,00
5,04*2,84

1.55000

4,45500

0,84000

1,10000

4,91400

14,64000

10,01700

12 M203M0iRPflt> Podkladní a v»toyn*Vnci kunnu witqiníHv* m hyarotohrd. llouiíKn vrstvy 20 m? 43.51600 *50.00 17 330,01 Viantiil IhdlV1U

Odkaz na mn, potoíky pořadí 11 4fitMO0Q 493S10OO

13 0020311O1RP0C Jádrová omStker pro zuvllůů a znsolanftiďiw sulfátovým ftojfmm .t  y  obwbom fwnuawitK)
' i}faimlátu. tbuUfko vrstvy 20 mm_____

má 40,51060 M0.IM 10fi.S,á. VJantnl Indy

Odkaz na mn potoíky pořadí 11 40,51000 49,510(10

f 14 002031101RPW iSonaCnl , m2 49,51000 w 0,00 I Vlastni 'Indlv

Oíiřtnz: na mn pcktíky pořadí 11 40.51000 40,51600

I 15 002031101RP7 |Malba prodyšnou wmflíni barwu I11.204 BO 0.00 j Vlastnim2 0.00 j Indlv

CO 01 (1,05* 1 65+2,70-2.00 ■ 0,00+0.00-1.2? •O.00*0.3O+O.00}*2.4e 20,03300

1,15900

0,48000

-1,41400

1,80000

3,03120

3,84480

(1,05+0,95+1,05)*(2,48-2,10) 
(0,40+0.80+0,40)*(2,10-1,80)

Odpočet otvorů : -0,70*2,02 
Přípočet ostání: (1,05+0,90+1,05)*0,60 
CO,02 : (1,70+1,03)*2*(2,52-1,80)

CO 04 : (1,75+0,92)*2*(2,52-1,80)



C0-05

(1,7S+O.0O+Q,70+0. 15+0,55+0,15+2.11+1.50*1,10+1.04+5.64+2.45+0.45+0.15+1,90+0,00+0.50+

1,75+1,43)*2,84

Odpočet otvorů : -0.90*2,02

-0.70*2,02*2

-0.90*1,44

Přípočet ostáni (1,44+0.90+1.44)*0,55

CO06 : (1,98+2.15+0.90+1,05+0.15+1,05+0.93+1,9a}*(2.52-2,00)

70,03440

-1,01800 
-2,02800 
-1,29600 
2,07900 
5.29880

Dii: 94 Loženi a stavební výtahy 0,00
10 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 31 10600 0,00 800-3 RTS 19/ I RTS 19/ I000

CO 01 2,60*1,50*2 
CO 02: 1,70*1,03

CO 05 ; (1.75+0,70+0,55+2.10+6.74+2.45)*1,50

7.60006

1,75100

21,55500

[Dit: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0.00
17 052901111R00 Vyčištěni budova ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištěni a umyti oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umyti a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovaclch 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 0,00 801-1 RTS 19/1 RTS 19/135,80000 0.00

CO 01 9.10

CO 02 : 1.80 
CO 04 :4,90 
CO-05 : 16,20 
CO 06 : 3,90

9,10000

1,80000

4,80000

16,20000

3,90000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
18 90S084762ROO SoWlkú^Jluiob^wanWůkyfllv^íouŠIk^do-tO+nm^vůky+k^lOOmm 34;/-10OO NEOCEŇOVAT OtOO !804-3 RTS 19/1m

CO 01 1 55+2,70+?.00+0.00*0,60*0,00+0,40 ►0,20*0,30*0,00

CO 05
0.30+0.45+1,43+1,75+0,60+0,78+0,15+0,55+0,15+2.11+1,56+1,10+1,04+2.64+0,90+2,10+2.45+0 
.4S*0.15i 1.00+0.00-0.00 0.70

10,15000

21,56000

19 978013191 ROD Otlučeni omítek vápenných nebo váperioccmenlavých vnitřních ^ vyšk 
zdrva tnán, vrozsahu do lOD %

■ očištěním m2 50.26500 o;oo 0,00 801-3 RTS 19/1 RTS 19/1

nenn* pouze v/ÍAriiUJH spár. otlučení om-TcJi jtž provedeno

CO 01 : 1.55*1,00 
2,70*1,65

(2,60+0,60+0,60)*1,80 
(0,20+0,30+0,80)‘1,00 
CO 02 (1,70+1,03)*1,80 
CO 05

(1.75+0,60+0,78+0,15+0,55+0,15+2,11+1,50+1,10+1,04+2,45+0,45+0,16+1,90+0,60)* 1,00

1,55000 
4,45500 
6,84 000 
1,10000 
4.91400 

15,34000

Odpočet otvorů -0,70*1,00 
5,85*2,84

Odpočet otvorů: -0,80*0,60 
Připočet osténl (0,60+0,80+0,60)*0,60

-0,70000

16,04600

-0,40000

1,20000

38 628G69634ROQ it »2 4^1400 NEQCEMQVAT 0,88 804-8 RTS- lO/ l RTS IWI
mí
včetné otlučeni podkladní omítky OŽ na zdčvo. 
CO 02 : (1,03+1,70)*1,80 4,91400

Stavenfétni pfosuo hmotDII: 99 489,80
21 8992811Q5RQQ Přoaun hmat pro epřnvy o údržbu objektů pro opídvy a údržbu dosuvodních objektů včoUii)

vn^/ftlnh. pláliú

‘-S-šky da U ni,

1.85060 31G.0Q 489,80 801'4 RTS l&H RTS 10/it

oborů 001. 803, 01 to 01?

Dii: 730 Ústřední vytápáni 0.00
22 73002 Vypuštění topného systému 0,00 . Indivhod 4,00000 0,00 Vlastní

23 73003 Napušiéni topného systému - vc tlakové zkoušky 0.00 Indiv6,00000 0,00 Vlastnihod

24 730034 Topná zkouška 0.00 Indrvhod 72,00000 0.00 Vlastni

Dii; 735 Otopná télosa 0,00
25 735151821RC0 |Domar»1Až otopných téloa panelových dvouřadých, stavební délky do 1500 mm kus 3,00000 0.00 0,00 800-731 RTS 19/1 RTS 16/1

26 735192923R00 Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových 
__ ______________________ dvouřadých, do 150 mm

kus 3,00000 0.60 0.00 800-731 RTS 19/1 RTS 10/1

2? 998/35201R00 Přeraun hnvot pro otopná Tělesa v objektech výšky do 6 m % 0,86500 0,00 0.00 800-731 RTS 1 Wl RTS lOT

Podlahy z dlaždic a obkladyDII; 771 0,00
28 /'/110121DR T t Příprava podkladu pod dlažby parralruca podkladu pod dlažby 3,17100 o.qp 0,00 000-771 : RTS 19/1 RTS 19/1m2

CO, 01 - (1.M+2,70+2.60*0.00+0,00+0.60+0.40*0.20*0,30+0,60)*0,10 
CO 05 :

(0,30+0,45+1.43+1,75+0,80+0,70+0,15+0,55+0,15+2,11+1,58+1,10+1,04+2,64+0.90+2,10+2.45+ 
0,45+0,15+1,00+0.00»0,00-0.70)‘Q, 10__________________________________________________________________

1.01500

2,15600

29 771475014RU7 Montáž sokllkú z
flexibilního tmele

ických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 31,71000 0.00 0,00 800-771 RTS 10/ i RTS 19/1

C001 1,55+ 2,70+2,00+0,00* 0.00 * 0,00»0,4 0 *0^0+0.30»0,00

CO 05 :
0,30+0,45+1,43+1,75+0,60+0,70+0,15+0,55+0,15+2,11+1,58+1,10+1,04+2.84+0,00+2,10+2,45+0 
,45+0,15+1,90+0,80-0,90-0,70

10.15000

21,50000

I 3Q|77147MJOlROO Řezáni dlaždic pro soktlky 31.71000 0.00 0.00 800-7/1 RTS 19/1 RTS 10/1 ]

CO 01 1 55 • 2;/0*2.aO*0.60*0.60*0.60+0440»0.20*0,30*0,ŮO 10.15000

21,56000CO 05:

0,30+0,45+1,43+1,75+0,60+0,78+0,15+0,55+0,15+2,11+1,50+1,10+1,04+2,04+0,90+2,10+2,45+0

.45+0,15+1,90+0,90-0,90-0,70

31 597623142R dlažba keramická š = 298 mm; I = 298 mm; h = 0,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat; PEI 4 | m2 3.40810 0.00 0.00 SPCWI RTS 19/1 RTS 19/1

31,71*0,10

Koeficient; 0,10

32 99B771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m
50 m vodorovně

3.17100

0,31710

87.11370% 0.00 0,00 800-771 RTS 19/1 RTS 19/1

Obklady keramickéDíl: 761 0,00
331701101210RT1 |Přfprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady I m2 I 4,91400 0.00 0,00 800-771 RTS 19/1 ] RTS 19/1

včolnft drxfůvky malonóíu 
C0.02 (1,70+1,03)*1,80 4,91400



0,00 BOO-771 RTS 19/1 RTS 19/134 781111115R00 Doplňkové práce pn prováděni obkladů vyřezanf otvoru v obkladačce korunkou prům. do 30 mm kus 0r003,00000

35 781111110ROO Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezáni otvoru v obkladačce korunkou prům do 90 mm kus 0,00 800-771 RTS 19/10.00 RTS 19/13,00000

36 781415O10RT1 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových montáž obkladů vnitřních z obkladaček
_____________________pórovinových do tmele , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele________________

0.00 800-771 RTS 19/1 RTS 19/ Im2 4,91400 o:oo

CO 02 (170*1 031*: 80 4,91400

I 37 597813720R obklad keramický 4 = 108 mm; IT 300 mm, h ■ 7,0 mm; pra inlrtriér; barva bita; mai ml 0,00 SRCM RTS 10/1 RTS 10/1 I5,40540 0,00

CO 02 (1.70* 1,03)*1.80
Koeficient; 0,10

30 990781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m

4.0t4Q0

0,49140

52,12750% 0,00 0,00 800-771 RTS 19/1 RTS 19/ I

Dii: M21 Elektromontáže 0,00
39 M2101T00 Elektroinstalace - viz rozpočet specialisty 0,00soubor 1,00000 0,00 Vlastni Indiv

DII: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
40 979 Svxvl ň -dopí a ve -euti-o-vyto 2,73382 [NEOCEŇOVAT 9,00 894-3t RTS 19/1

řmwt nů-cktódku ito l km44 270302 [NEOCEŇOVAT 0^)0 804-0 RTS 10/1 RTS 19/1t

Včel né naložení na dopravní proal/oriefc a sJoínnt '•■irtcrky bez pop-aiku zn drladku

42 070081121R00 Odwz-Bub^HvytootmirTýeb.ltmel weWftdku^řlj^lflk.za koždý^oli* »4vm 51,04260 NEOCEŇOVAT1 0,00 804-0 RTS 10/1 RTS 19/1

43 ViMUo«!0vc*<íéO»Tdop4Sva«ub o vybou* otvyrJ v do-4Cnv» t 2.73382 NEOCEŇOVAT 0^0 804-0 FfTS 19/1

44 070082121RQO nrtl-n-vytwníranýůIvkvnKřt-irfípinlfrk-k-oen^-zekiíidýoivriaWilflhfi m 10.03526 NEOCEŇOVAT 04)0 894-0 RTS 10/4 RTS 19/1(
45 0/9WM3O&1ROO PopMdvWo okkWku mi»vwUnliHrt« t 370082 NEOCEŇOVAT 0,00 804-0 RTS 18/ II

DII: VN Vedlejší náklady 0,00
40 ,005121 R Zařízeni staveniště Soubor 0.00 0,00 'RTS 19/1 Indiv1,00000

Veškeré náklady spojeno a íytrfxřovfmfm. provozem a otísifrtnifťm zařízeni MavcrV.rA

I 47 005122010R Provoz objr Soubor 1.00000 0,00 RTS 10/I Indiv0,00

Náklady na zlíícné prováděni vavebnfch práci v důsledku nep/Muimviho provozu na sbtvervšll rx-tn v píipodoch ncpřon/ierriWio provozu v objektech v nichž 
u stavební práce provádí

48 00523 R Zkouškya revize Soubor 1,00000 0.00 0.00 i RTS 19/1 Indiv

NdVJody zhotovíefe souvisejícl s prováděním zkoušek a rew» předepsaných !crhnfckym» nořmam. ncTn cjb-crlrujicinni a ktnré jsou pro prowdervi rfila 
nezbytné

Celkem 36 636,921


